



Naturgris ApS

**Skovstrupvej 59
5690 Tommerup**

CVR nr. 40 32 65 10

**Årsrapport for 1. april 2023 til 31. marts 2024
5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. august 2024
Dirigent

Navn: Mikael Vissing Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. april 2023 til 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023/2024	10
Balance pr. 31. marts 2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Naturgris ApS
Skovstrupvej 59
5690 Tommerup

CVR nr.: 40 32 65 10
Stiftet: 8. marts 2019
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion:

Mikael Vissing Jakobsen

Bankforbindelse:

Sparekassen Sjælland-Fyn

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og rådgive om økologiske stald-, produktions- og slagtesystemer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 57, og et overskud på tkr. 5 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventes at blive afviklet i løbet af regnskabsåret 2024/2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Andre driftsindtægter		60.258	60
Andre eksterne omkostninger		<u>-19.625</u>	<u>-18</u>
Bruttoresultat		40.633	42
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-95.634</u>	<u>-96</u>
Driftsresultat		-55.001	-54
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-2.213</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		-57.214	-55
Skat af årets resultat	3	<u>62.228</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>5.014</u>	<u>-55</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.014</u>	<u>-55</u>
I alt disponering		<u>5.014</u>	<u>-55</u>
Personaleomkostninger	4		

Balance pr. 31. marts 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>49.313</u>	<u>145</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>49.313</u>	<u>145</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>49.313</u>	<u>145</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>29.775</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>29.775</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>279</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.054</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>79.367</u>	<u>145</u>

Balance pr. 31. marts 2024

Passiver	Note	2022/2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	9.742	5
Egenkapital i alt	59.742	55
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.625	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	19.625	90
Gældsforpligtigelser i alt	19.625	90
Passiver i alt	79.367	145
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>4.728</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>5.014</u>
	<u>0</u>	<u>5.014</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>9.742</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>59.742</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2019/2020</u>	<u>Regnskabs- året 2020/2021</u>	<u>Regnskabs- året 2021/2022</u>	<u>Regnskabs- året 2022/2023</u>	<u>Regnskabs- året 2023/2024</u>
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2022/2023	
	tkr.	
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>95.634</u>	<u>96</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>95.634</u>	<u>96</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.214	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>999</u>	<u>1</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>2.213</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-62.228</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-62.228</u>	<u>0</u>
4 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>478.170</u>	<u>478</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>478.170</u>	<u>478</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-333.223	-238
Årets afskrivninger	<u>-95.634</u>	<u>-95</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-428.857</u>	<u>-333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.313</u>	<u>145</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vissing ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.